Постановление мэра г.Ростова-на-Дону
08.07.2009 07:26 -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.06.2009   №   412

О разработке документации по планировке

территории (проект планировки и межевания)

севернее пос. Кумженский

 1 / 3

Постановление мэра г.Ростова-на-Дону
08.07.2009 07:26 -

В  соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, принимая во
внимание решение коллегии Администрации г. Ростова-на-Дону от 19.03.2009 №7 «О
программе развития индивидуального жилищного строительства в городе
Ростове-на-Дону на 2009 -   2011 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Разработать документацию по планировке территории севернее пос. Кумженский,
площадью 100,4057 га
(проект планировки и межевания).

2. Департаменту архитектуры и градостроительства города Ростова-на-Дону:

2.1. провести конкурс на указанные работы в соответствии с действующим
законодательством;

2.2. не позднее, чем по истечении 10 дней с момента принятия настоящего
постановления, обеспечить его публикацию в порядке, предусмотренном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение на
официальном сайте в сети «Интернет».

 2 / 3

Постановление мэра г.Ростова-на-Дону
08.07.2009 07:26 -

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
главы Администрации города Г.Я. Ананьева и Департамент архитектуры и
градостроительства.

  Мэр (глава Администрации) города    М.А.Чернышев

 3 / 3